

BASINDAN SEÇMELER

YEŞİL REÇETE ÇALIYOLARDI :

Şebeke üyeleri **Murat Pınarbaşı**, **Yıldırım Yeşilirmak**, **Semih Kaldırımçı**, **Cemalettin Yılmaz** ve **Remzi Ozan**, «İnsan bir kere alıştı mı, uyuşturucunun kölesi oluyor» dediler.

HAPÇI FARELER :

Hastanelerden ve doktor muayenahanelerinden çaldıkları «yeşil» reçetelere sahte kaşe basıp, eczanelerden «uyuşturucu» ilaçlar alarak satan 5 kişilik şebeke, **Fatih Emniyet Amirliği**'ne bağlı ekiplerce yakalandı.

Eczanelerden aldıkları **Rohypnol** ve **Ludikcodine** adlı uyuşturucu ilaçları, aynı zamanda kendileri de kullanan ve esrar müptelası olduklarını itiraf eden çete üyeleri, yakalandıktan sonra getirildikleri karakolda «kriz» geçirdiler.

Haseki Hastanesi'nden ve **Dr. Mustafa Yıldırım Arar**'a ait muayenahaneden çok miktarda özel baskılı «yeşil» reçetenin çalındığını belirleyen polis, 3 kopya halinde olan ve yalnız uyuşturucu ilaçlar için kullanılan çalıntı reçeteler kovuşturmasında eczanelerden de yardım istedi. Bazı eczanelere de sivil polis memurları yerleştirildi.

Üsküdar, **Tophane**, **Fatih** ve **Merter**'deki eczanelerden sahte yeşil reçetelerle ilaç aldıkları ve bunları müptelalarına sattıkları belirlenen şebeke üyeleri **Murat Pınarbaşı**, **Yıldırım Yeşilirmak**, **Semih Kaldırımçı**, **Cemalettin Yılmaz** ve **Remzi Ozan** getirildikleri **Fatih Merkez** karakolu'nda sorgulandılar. **Murat Pınarbaşı** reçete çaldığını **Yıldırım Yeşilirmak** doldurduğunu, **Semih Kaldırımçı**, kaşe bastığını ve **Cemalettin Yılmaz** ile **Remzi Ozan** da çalınan ilaçları sattıklarını itiraf ettiler.

KISA - KISA - KISA

- 1 — Memnuniyetle öğrendiğimize göre Terme - Akdeniz Eczanesi sahibi Ecz. Mustafa Akdeniz'in bir oğlu olmuştur. Meslektaşımızı kutluyor, yavruya uzun ve mutlu bir yaşam diliyoruz.
- 2 — Meslektaşımız Ecz. Jale KORKUT 13.9.1986 günü Samsun Büyük Turban Otelinde yapılan nikah töreni ile Samsun Sağlık ve Sosyal Yardım Müdür Yardımcısı Dr. Erol SELÇUK ile evlenmiştir. Gençleri kutluyor, ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
- 3 — Günbeyaz Eczanesi sahibi Ecz. Zehra GÜNBEYAZ'ın annesi vefat etmiştir. Baş sağlığı dileklerimizle merhumeye Tanrı'dan rahmet diliyoruz.
- 4 — Kulaca Eczanesi sahibi Ecz. Tülay KULACA'nın Babası vefat etmiştir. Başsalığı dileklerimizle merhuma Tanrı'dan rahmet diliyoruz.
- 5 — Dört Yol Eczanesi sahibi Ecz. Işıl OVALI ve eşi Dş. Tbb. Kadir OVALI bir trafik kazası geçirmişlerdir. Memnuniyetle öğrendiğimize göre kaza hafif olarak atlatılmıştır. Her iki meslektaşımızı da geçmiş olsun diyoruz.
- 6 — Ecz. Ali BATUR'un sahip ve mesul müdürü bulunduğu Karadeniz Eczanesi'ne hırsız girmiştir. Bilhassa psikotrop ve uyuşturucu ilaçlar yönünden endişe verici bir olay durumunun, bir miktar para ve az miktarda da ilacın çalınması ile kapanmış olması nedeniyle olay büyük üzüntüler doğurmadan geçiştirilmiştir.
- 7 — Amasya İl Merkezinde Ecz. Nizamettin KAMSIZ tarafından Can Eczanesi,
Tokat İli Erbaa İlçesinde Ecz. Arslan Say tarafından Say Eczanesi,
Çorum İli Sungurlu İlçesinin Boğazkale Nahiyesinde Ecz. Bünyamin ALAF tarafından Boğazkale Eczanesi,
Samsun ilinde Ecz. Seval DÜZOVALI tarafından Onur Eczanesi açılmıştır.

ÖZÜR

1.9.1986 tarihinde kaybettiğimiz 21. Bölge Aydın - Muğla Eczacı Odası Başkanı Sayın Ec. Metin TAŞ'ın biyografisi elimize geç ulaştığından Bültenimizin sonuna basmak zorunda kaldık. Özür dileriz.

METİN TAŞ (1931 — 1986)

1931 yılında Aydın'da doğan Metin Taş, ilk ve orta tahsilini Aydın'da tamamladıktan sonra 29.11.1953 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Eczacılık Okulu'ndan mezun oldu.

14.3.1956 yılında kendi ismini taşıyan eczanesini açtı. Demokrat Parti döneminde politikaya atılan Metin Taş 1956 yılında Demokrat Parti Aydın İl Gençlik Kolu Başkanlığı'na seçildi. 1961 yılında da AP İl Yönetim Kurulu Üyeliğine getirildi. 1965 yılında AP İl Başkanı oldu. Bu dönemde Parti Temsilciler Meclisi üyeliğinin yanısıra Aydın Tekstil ve Emek A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 1977 yılında AP den senatör seçildi. 12 Eylül dönemine kadar bu görevi sürdüren Metin Taş 6 yıldır mesleği olan eczacılığı sürdürürken 21. Bölge Aydın - Muğla Eczacı Odası Başkanlığı'nı da yapmaktaydı.

1.9.1986 da kaybettiğimiz Metin Taş evli ve iki çocuk babası idi.